
ZARZĄDZENIE Nr Or.120.8.2023 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

 z dnia 28 lutego 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań,  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40) oraz  art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 169 ze zm.), art. 3 ust. 2  ustawy z dnia  5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. 2023 r., poz. 141 ze zm.), art. 25 ust. 2  ustawy z dnia  19 września  2022 r.  

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw (Dz. U. poz. 1967) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Pana Artura Nielipińskiego – pracownika Urzędu Gminy Sarnaki  do 

prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia prawa do dodatku osłonowego, dodatku 

węglowego dodatku dla gospodarstw domowych, w tym wydawania informacji o przyznaniu 

tych dodatków.  

 

§ 2. 

 

1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony.  

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Sarnaki 

 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 


